■詳細情報

竹花工業株式会社様より、市内小中学校の音楽活動への支援として、金２０万円を寄附していただきまし

た。下記のとおり受納式を開催いたします。

記

（１）日 時   令和２年１月２７日（月）午前９時～１０時

（２）場 所   小諸市役所３階 応接室（市長室の隣）

（３）出席者   竹花工業株式会社 代表取締役 唐澤正幸 様

         小泉俊博市長、小林秀夫教育長

（４）内 容

① 開 会

② 寄附者あいさつ

③ 寄附金贈呈

④ お礼の言葉 （市長、教育長）

⑤ 懇 談

⑥ 記念撮影

⑦ 閉 会

令和２年１月 10日

■問い合わせ先

 小諸市教育委員会 学校教育課 学校教育係 担当：佐藤 匠

 ℡0267-22-1700（内線 2321） E ﾒｰﾙ gakko@city.komoro.nagano.jp

Komor

竹花工業株式会社様から、市内小中学校の

音楽活動への支援をいただきます！